
新闻热线
8244000、8244111 公示

2025年12月24日 星期三
广告部主办

广告热线
8230542

07A

根据西宁市保障性住房分配工作要求，为更好体现保障性住房分配工作的“公开、公平、公正”原则现将城中区2025年第四批公共租赁住

房轮候摇号分配结果公示如下，欢迎社会各界人士及媒体监督。

公示时间：2025年12月24日-12月30日 监督电话: 0971-8248836 举报电话：0971-8254008

城中区2025年第四批公共租赁住房轮候分配摇号结果

城北区2025年第四批公共租赁住房轮候分配结果名单
根据西宁市保障性住房分配工作安排的要求，为更好的体现保障性住房分配工作的“公开、公平、公正”的原则，现将城北区2025年第四

批公共租赁住房摇号分配结果公示如下，欢迎社会各界人士及媒体监督。

监督举报电话：0971-5500624 公示时间：2025年12月24日

城西区2025年第四批公共租赁住房轮候配租摇号结果公示
根据城西区人民政府工作要求,为更好的体现保障性住房分配工作的“公开、公平、公正”的原则,现将城西区2025年第四批公共租赁住房

摇号分配结果公示如下:欢迎社会各界人士及媒体监督。

监督举报电话:0971-6157534 公示时间:2025年12月24日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

房屋编码

蔚蓝3-323

蔚蓝3-361

瑞华14-32106

蔚蓝4-314

蔚蓝5-322

蔚蓝2-211

蔚蓝7-114

瑞和家苑28-10402

瑞和家苑28-12101

蔚蓝1-111

蔚蓝4-111

蔚蓝7-221

蔚蓝8-121

蔚蓝1-214

瑞康5-322

南悦豪庭6-2101

瑞华14-30107

身份证号码

63212419******0029

63010319******2032

41302519******2716

63010319******1616

63010419******0094

63010319******1614

63010519******1646

63010319******2082

63010319******0023

63010319******0815

63010319******2015

63010419******1026

63010319******1626

63010519******1611

63010319******2028

63010319******0823

63010219******2513

居委会

新城社区

瑞驰社区

龙泰社区

文化街社区

解放路社区

文化街社区

东大街社区

龙泰社区

长江路社区

前营街社区

二机社区

东台社区

前营街社区

前营街社区

龙泰社区

石坡街社区

水井巷社区

姓名

马桂英

李成松

李正云

马骏

毋晓明

杨全福

陈彩莲

周玉秀

王烁

李勇

寇全录

米艳芳

穆永莲

王鹏

姜淑春

曲虹

李西明

序号

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

房屋编码

瑞华14-12102

瑞华14-10210

蔚蓝7-252

蔚蓝7-164

蔚蓝4-131

蔚蓝8-141

蔚蓝7-141

蔚蓝6-152

瑞康4-162

融城假日阳光16-432

瑞和家苑27-1203

蔚蓝6-132

蔚蓝8-261

瑞康3-252

蔚蓝4-252

蔚蓝4-162

蔚蓝2-364

身份证号码

63010219******001X

63010319******0419

63010319******1610

63010319******001X

63212219******0028

63010419******1020

63010319******0823

63222119******2125

63222119******0021

63010319******123X

63212719******042X

63252119******7022

63010419******1019

63010219******1625

63010319******0016

63222120******0554

63010319******1234

居委会

东大街社区

香格里拉

南山社区

解放路社区

龙泰社区

文化街社区

石坡街社区

建新社区

福禄巷南社区

南山西社区

农建社区

建新社区

福禄巷北社区

建新社区

东大街社区

瑞驰社区

农建社区

姓名

马维民

马前程

魏宝军

汪仲新

张英

翟书源

申静

相琼

鲁海琴

李俊

林孟霞

孙爱莲

王登军

安娜

周忠奎

王海平

张崴凌

序号

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

房屋编码

瑞康4-262

蔚蓝6-242

蔚蓝2-365

蔚蓝7-253

蔚蓝6-161

蔚蓝3-264

蔚蓝2-311

蔚蓝5-163

蔚蓝5-362

城馨丽锦1-1041

城馨丽锦1-1161

尚东国际1-10903

城馨丽锦1-1085

山水阳光3-1104

青唐小镇1-1096

鼎安名城4-1035

和盛园144-311

身份证号码

63212419******1229

63212119******0022

63282619******0021

63010519******0312

63010519******003X

63010519******004X

63010219******0429

63010419******1559

63010219******1612

63010219******1243

63010319******1213

63010319******0819

63010419******0535

63212319******692X

63212419******5120

63010319******0086

63010219******789X

居委会

金十字社区

龙泰社区

前营街社区

二机社区

前营街社区

安宁路社区

南山西社区

东台社区

瑞驰社区

南山西社区

解放路社区

石坡街社区

金十字社区

南山东社区

清华路社区

解放路社区

前营街社区

姓名

陈桂明

李成花

舍华花

曹得福

狄庆根

张云

马金萍

刘强

姚大孝

张玉花

李晓华

马冬晨

白灵

赵鸿英

张丙玉

石小平

马海英

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

姓名

周亚平

张广利

李秀蕊

王志耀

郑寿兰

陈宝全

赵海青

冶忠祥

王树海

孔重林

法文娟

秦永贵

韦胜霞

翟珊珊

贾玉莲

孟存子

田巧惠

牟国平

身份证号

63280119661224****

63010519630814****

63010419660528****

63010519680528****

63010519750617****

63010519720608****

63010519720915****

63212819980909****

63010419740522****

63010519540316****

63010519810107****

63212719830423****

63012119931012****

63010419821220****

63010519490720****

63010319640623****

63012119660321****

63252119730810****

社区名称

陶园社区

小桥社区

小桥社区

泉湾社区

北川河东路社区

建设巷社区

北山社区

泉湾社区

北山社区

通海桥东社区

北山社区

新世纪社区

泉湾社区

山川社区

海湖桥西社区

欣乐社区

陶园社区

朝阳西路社区

小区名称

和盛园 151-1102

城馨丽锦 1-1052

尚东国际 1-11014

和盛园 150-1059

城馨丽锦 1-1104

毛纺小区 22-1-352

城馨丽锦 1-1171

和盛园 136-362

蔚蓝 2-313

瑞华 14-11502

瑞和家苑 28-10401

南悦豪庭 7-3123

鼎安名城 4-1048

鼎安名城 4-1127

青唐小镇 1-2086

金座呈璟 3-1342-2

青唐小镇 1-1211

青唐小镇 1-2123

序号

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

姓名

刘刚

王景满

安桂华

邓隆生

马桂珍

查建刚

刘海燕

马得海

白福建

薛希仁

李彤

李自花

李华

汪有花

布环贡

程启芸

李明

王秉忠

身份证号

63010219790101****

63010519630607****

63010519591221****

63010519731110****

63280019510714****

63010519691107****

63010519710729****

63012119640406****

63010419690308****

63010219510507****

63010519971013****

63212420030717****

63010419761216****

63212419840505****

63222119980914****

63010519720528****

63222119981115****

63212619820613****

社区名称

工具厂社区

新村社区

新村社区

毛胜寺社区

新海桥社区

小桥社区

光明社区

高教路社区

建设巷社区

建设巷社区

建设巷社区

高教路社区

北川河东路社区

光明社区

高教路社区

高教路社区

高教路社区

生物园社区

小区名称

青唐小镇 1-2156

青唐小镇 1-1271

金座呈璟 11-1241-1

鼎安名城4-1092

山水阳光 3-1253

民欣园（黄楼）1-323

民欣园（绿楼）3-113

民欣园（绿楼）5-421

民欣园（绿楼）2-222

民欣园（绿楼）4-311

民欣园（绿楼）2-341

民欣园（绿楼）2-213

民欣园（黄楼）1-263

民欣园（绿楼）4-251

民欣园（绿楼）5-433

民欣园（绿楼）3-452

民欣园（绿楼）2-321

民欣园（绿楼）5-451

序号

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

姓名

王祁峰

台凡宁

宋晓丽

吴海龙

魏有民

圈银森

郑锦贤

张秀春

郭海英

陈元宽

芦彩玲

吴强

钟代梅

唐淑兰

冯金花

钟涛

身份证号

63010419701230****

63010519690827****

63010519740621****

63010519860613****

63010519701101****

63212419850102****

63010419710616****

63212619911201****

63212419861125****

63010519930131****

63010519920523****

63010419850325****

63280219661121****

63010219700817****

63010519720805****

63010519750813****

社区名称

建设巷社区

西杏园社区

欣乐社区

青工社区

新海桥社区

朝阳西路社区

建设巷社区

光明社区

通海桥东社区

一机床社区

北川河东路社区

建设巷社区

建设巷社区

泉湾社区

泉湾社区

马坊东社区

小区名称

民欣园（黄楼）1-413

民欣园（绿楼）3-243

民欣园（绿楼）5-343

民欣园（黄楼）2-262

民欣园（黄楼）2-461

民欣园（绿楼）5-253

民欣园（绿楼）2-313

民欣园（黄楼）1-341

民欣园（黄楼）1-352

民欣园（黄楼）1-363

民欣园（绿楼）1-142

民欣园（绿楼）2-261

民欣园（黄楼）1-152

民欣园（黄楼）2-462

民欣园（黄楼）1-412

民欣园（绿楼）2-451

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

房屋编码

蔚蓝6-123

蔚蓝2-344

蔚蓝4-134

瑞康4-362

蔚蓝1-264

蔚蓝3-355

蔚蓝5-261

蔚蓝6-164

瑞华14-20503

蔚蓝7-154

蔚蓝4-251

瑞和佳苑28-
10102

蔚蓝3-365

蔚蓝3-221

蔚蓝5-314

瑞和佳苑28-
11201

蔚蓝6-154

蔚蓝3-311

瑞华14-10802

身份证号

6301211996*******7

6321231995*******6

6301031970*******2

6301051969*******0

6301041956*******1

6325211977*******6

6301041973*******2

6321241984*******5

6301041972*******9

6301031969*******5

6301041951*******4

6321241984*******1

6301041976*******8

6321211968*******8

6321221997*******8

6301041955*******9

6301041964*******5

6321272001*******8

6301041971*******2

社区

海湖广场社区

北气象巷社区

冷湖路社区

贾小社区

北气象巷社区

南气象巷社区

公园巷社区

光华路社区

昆东社区

虎台社区

北气象巷社区

北商业巷社区

医财巷西社区

文亭巷社区

文亭巷社区

昆西社区

北气象巷社区

北气象巷社区

文景街西社区

姓名

杨*宇

茹*梅

王*辉

李*红

朱*祥

辛*玲

翟*玲

张*龙

朱*龙

杨*茂

何*梅

赵*春

戴*

刘*红

周*

李*枝

邵*

穆*

冯*珍

序号

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

房屋编码

瑞华14-30306

南悦豪庭7-3073

蔚蓝1-361

蔚蓝6-134

蔚蓝2-264

瑞康4-242

瑞康3-452

蔚蓝5-212

蔚蓝3-211

蔚蓝3-352

蔚蓝4-114

蔚蓝4-321

和盛园150-1246

城馨丽锦1-1094

和盛园149-1285

毛纺小区22-2-233

城馨丽锦1-1044

城馨丽锦1-1166

毛纺小区22-1-331

身份证号

6301041966*******5

6301031963*******0

6321261978*******4

6301041996*******8

6301041962*******3

6301021974*******3

6301041968*******X

6301041962*******4

6321231968*******8

6321241989*******1

6322211991*******8

6321261984*******3

6301051976*******3

6301041964*******X

6301041960*******1

6321221994*******5

6301041970*******7

6301031970*******6

6301041972*******7

社区

尕寺巷社区

冷湖路社区

文亭巷社区

昆西社区

公园巷社区

医财巷东社区

北商业巷社区

北商业巷社区

贾小社区

杨家寨村

文成路社区

文博路社区

东交通巷社区

文博路社区

尕寺巷社区

青年巷社区

公园巷社区

文亭巷社区

兴胜巷社区

姓名

何*德

贾*鸣

董*章

林*

高*

李*华

刘*华

孙*青

裴*芬

史*海

张*

顾*莲

杨*

马*秋

马*秀

张*

张*

钟*静

韩*

序号

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

房屋编码

和盛园144-451

青唐小镇2-1091

青唐小镇2-1304

鼎安名城4-1037

鼎安名城4-1121

青唐小镇2-1274

青唐小镇1-1291

青唐小镇1-1266

金座呈璟11-1326-1

金座呈璟11-1221-2

鼎安名城4-1072

青唐小镇1-1107

青唐小镇1-2133

青唐小镇1-2284

青唐小镇1-2093

山水阳光3-1223

青唐小镇1-2262

身份证号

6301041981*******3

6321231988*******3

6301211978*******0

6321241994*******2

6301051962*******3

6301041971*******2

6321231980*******2

3203231986*******2

6328231991*******6

6321231998*******0

6301031965*******7

6301041970*******9

6301041960*******7

3303821983*******6

6325211982*******3

6301021978*******8

6321231996*******0

社区

昆东社区

海晏路社区

科普路社区

富兴路社区

文亭巷社区

公园巷社区

海晏路社区

医财巷东社区

光华路社区

公园巷社区

学院巷社区

医财巷东社区

北商业巷社区

新西社区

医财巷西社区

冷湖路社区

文博路社区

姓名

姚*宁

赵*兄

杜*玉

史*玲

李*智

孟*峰

刘*

赵*喜

马*豪

哈*平

李*

张*虹

张*平

孔*春

霍*伟

李*

巨*堂


