

城中区2025年第四批公共租赁住房轮候分配摇号结果

根据西宁市保障性住房分配工作要求,为更好体现保障性住房分配工作的“公开、公平、公正”原则现将城中区2025年第四批公共租赁住房轮候摇号分配结果公示如下,欢迎社会各界人士及媒体监督。

公示时间:2025年12月24日-12月30日 监督电话:0971-8248836 举报电话:0971-8254008

序号	房屋编码	身份证号码	居委会	姓名	序号	房屋编码	身份证号码	居委会	姓名	序号	房屋编码	身份证号码	居委会	姓名
1	蔚蓝3-323	63212419*****0029	新城社区	马桂英	18	瑞华14-12102	63010219*****001X	东大街社区	马维民	35	瑞康4-262	63212419*****1229	金十字社区	陈桂明
2	蔚蓝3-361	63010319*****2032	瑞驰社区	李成松	19	瑞华14-10210	63010319*****0419	香格里拉	马前程	36	蔚蓝6-242	63212119*****0022	龙泰社区	李成花
3	瑞华14-32106	41302519*****2716	龙泰社区	李正云	20	蔚蓝7-252	63010319*****1610	南山社区	魏宝军	37	蔚蓝2-365	63282619*****0021	前营街社区	舍华花
4	蔚蓝4-314	63010319*****1616	文化街社区	马骏	21	蔚蓝7-164	63010319*****001X	解放路社区	汪仲新	38	蔚蓝7-253	63010519*****0312	二机社区	曹得福
5	蔚蓝5-322	63010419*****0094	解放路社区	毋晓明	22	蔚蓝4-131	63212219*****0028	龙泰社区	张英	39	蔚蓝6-161	63010519*****003X	前营街社区	狄庆根
6	蔚蓝2-211	63010319*****1614	文化街社区	杨全福	23	蔚蓝8-141	63010419*****1020	文化街社区	翟书源	40	蔚蓝3-264	63010519*****004X	安宁路社区	张云
7	蔚蓝7-114	63010519*****1646	东大街社区	陈彩莲	24	蔚蓝7-141	63010319*****0823	石坡街社区	申静	41	蔚蓝2-311	63010219*****0429	南山西社区	马金萍
8	瑞和家苑28-10402	63010319*****2082	龙泰社区	周玉秀	25	蔚蓝6-152	63222119*****2125	建新社区	相琼	42	蔚蓝5-163	63010419*****1559	东台社区	刘强
9	瑞和家苑28-12101	63010319*****0023	长江路社区	王炼	26	瑞康4-162	63222119*****0021	福禄巷南社区	鲁海琴	43	蔚蓝5-362	63010219*****1612	瑞驰社区	姚大孝
10	蔚蓝1-111	63010319*****0815	前营街社区	李勇	27	融城假日阳光16-432	63010319*****123X	南山西社区	李俊	44	城馨丽锦1-1041	63010219*****1243	南山西社区	张玉花
11	蔚蓝4-111	63010319*****2015	二机社区	寇全录	28	瑞和家苑27-1203	63212719*****042X	农建社区	林孟霞	45	城馨丽锦1-1161	63010319*****1213	解放路社区	李晓华
12	蔚蓝7-221	63010419*****1026	东台社区	米艳芳	29	蔚蓝6-132	63252119*****7022	建新社区	孙爱莲	46	尚东国际1-10903	63010319*****0819	石坡街社区	马冬晨
13	蔚蓝8-121	63010319*****1626	前营街社区	穆永莲	30	蔚蓝8-261	63010419*****1019	福禄巷北社区	王登军	47	城馨丽锦1-1085	63010419*****0535	金十字社区	白灵
14	蔚蓝1-214	63010519*****1611	前营街社区	王鹏	31	瑞康3-252	63010219*****1625	建新社区	安娜	48	山水阳光3-1104	63212319*****692X	南山东社区	赵鸿英
15	瑞康5-322	63010319*****2028	龙泰社区	姜淑春	32	蔚蓝4-252	63010319*****0016	东大街社区	周忠奎	49	青唐小镇1-1096	63212419*****5120	清华路社区	张丙玉
16	南悦豪庭6-2101	63010319*****0823	石坡街社区	曲虹	33	蔚蓝4-162	63222120*****0554	瑞驰社区	王海平	50	鼎安名城4-1035	63010319*****0086	解放路社区	石小平
17	瑞华14-30107	63010219*****2513	水井巷社区	李西明	34	蔚蓝2-364	63010319*****1234	农建社区	张威凌	51	和盛园144-311	63010219*****789X	前营街社区	马海英

城北区2025年第四批公共租赁住房轮候分配结果名单

根据西宁市保障性住房分配工作安排的要求,为更好的体现保障性住房分配工作的“公开、公平、公正”的原则,现将城北区2025年第四批公共租赁住房摇号分配结果公示如下,欢迎社会各界人士及媒体监督。

监督举报电话:0971-5500624

公示时间:2025年12月24日

序号	姓名	身份证号	社区名称	小区名称	序号	姓名	身份证号	社区名称	小区名称	序号	姓名	身份证号	社区名称	小区名称
1	周亚平	63280119661224*****	陶园社区	和盛园151-1102	19	刘刚	63010219790101*****	工具厂社区	青唐小镇1-2156	37	王利峰	63010419701230*****	建设巷社区	民欣园(黄楼)1-413
2	张广利	63010519630814*****	小桥社区	城馨丽锦1-1052	20	王景满	63010519630607*****	新村社区	青唐小镇1-1271	38	台凡宁	63010519690827*****	西杏园社区	民欣园(绿楼)3-243
3	李秀蕊	63010419660528*****	小桥社区	尚东国际1-11014	21	安桂华	63010519591221*****	新村社区	金座呈璟11-1241-1	39	宋晓丽	63010519740621*****	欣乐社区	民欣园(绿楼)5-343
4	王志耀	63010519680528*****	泉湾社区	和盛园150-1059	22	邓隆生	63010519731110*****	毛胜寺社区	鼎安名城4-1092	40	吴海龙	63010519860613*****	青工社区	民欣园(黄楼)2-262
5	郑寿兰	63010519750617*****	北川河东路社区	城馨丽锦1-1104	23	马桂珍	63280019510714*****	新海桥社区	山水阳光3-1253	41	魏有民	63010519701101*****	新海桥社区	民欣园(黄楼)2-461
6	陈宝全	63010519720608*****	建设巷社区	毛纺小区22-1-352	24	查建刚	63010519691107*****	小桥社区	民欣园(黄楼)1-323	42	圈银森	63212419850102*****	朝阳西路社区	民欣园(绿楼)5-253
7	赵海青	63010519720915*****	北山社区	城馨丽锦1-1171	25	刘海燕	63010519710729*****	光明社区	民欣园(绿楼)3-113	43	郑锦贤	63010419710616*****	建设巷社区	民欣园(绿楼)2-313
8	冶忠祥	6321281980909*****	泉湾社区	和盛园136-362	26	马得海	63012119640406*****	高教路社区	民欣园(绿楼)5-421	44	张秀春	63212619911201*****	光明社区	民欣园(黄楼)1-341
9	王树海	63010419740522*****	北山社区	蔚蓝2-313	27	白福建	63010419690308*****	建设巷社区	民欣园(绿楼)2-222	45	郭海英	63212419861125*****	通海桥东社区	民欣园(黄楼)1-352
10	孔重林	63010519540316*****	通海桥东社区	瑞华14-11502	28	薛希仁	63010219510507*****	建设巷社区	民欣园(绿楼)4-311	46	陈元宽	63010519930131*****	一机床社区	民欣园(黄楼)1-363
11	法文娟	63010519810107*****	北山社区	瑞和家苑28-10401	29	李彤	63010519971013*****	建设巷社区	民欣园(绿楼)2-341	47	芦彩玲	63010519920523*****	北川河东路社区	民欣园(绿楼)1-142
12	秦永贵	63212719830423*****	新世纪社区	南悦豪庭7-3123	30	李自花	6321240030717*****	高教路社区	民欣园(绿楼)2-213	48	吴强	63010419850325*****	建设巷社区	民欣园(绿楼)2-261
13	韦胜霞	63012119931012*****	泉湾社区	鼎安名城4-1048	31	李华	63010419761216*****	北川河东路社区	民欣园(黄楼)1-263	49	钟代梅	63280219661121*****	建设巷社区	民欣园(黄楼)1-152
14	瞿珊珊	63010419821220*****	山川社区	鼎安名城4-1127	32	汪有花	63212419840505*****	光明社区	民欣园(绿楼)4-251	50	唐淑兰	63010219700817*****	泉湾社区	民欣园(黄楼)2-462
15	贾玉莲	63010519490720*****	海湖桥西社区	青唐小镇1-2086	33	布环贡	63222119980914*****	高教路社区	民欣园(绿楼)5-433	51	冯金花	63010519720805*****	泉湾社区	民欣园(黄楼)1-412
16	孟存子	63010319640623*****	欣乐社区	金座呈璟3-1342-2	34	程启芸	63010519720528*****	高教路社区	民欣园(绿楼)3-452	52	钟涛	63010519750813*****	马坊东社区	民欣园(绿楼)2-451
17	田巧惠	63012119960321*****	陶园社区	青唐小镇1-1211	35	李明	63222119981115*****	高教路社区	民欣园(绿楼)2-321					
18	牟国平	63252119730810*****	朝阳西路社区	青唐小镇1-2123	36	王秉忠	63212619820613*****	生物园社区	民欣园(绿楼)5-451					

城西区2025年第四批公共租赁住房轮候配租摇号结果公示

根据城西区人民政府工作要求,为更好的体现保障性住房分配工作的“公开、公平、公正”的原则,现将城西区2025年第四批公共租赁住房摇号分配结果公示如下:欢迎社会各界人士及媒体监督。

监督举报电话:0971-6157534 公示时间:2025年12月24日

序号	房屋编码	身份证号	社区	姓名	序号	房屋编码	身份证号	社区	姓名	序号	房屋编码	身份证号	社区	姓名
1	蔚蓝6-123	6301211996*****7	海湖广场社区	杨宇	20	瑞华14-30306	6301041966*****5	杂寺巷社区	何德	39	和盛园144-451	6301041981*****3	昆东社区	姚宇
2	蔚蓝2-344	6321231995*****6	北气象巷社区	茹梅	21	南悦豪庭7-3073	6301031963*****0	冷湖路社区	贾鸣	40	青唐小镇2-1091	6321231988*****3	海晏路社区	赵兄
3	蔚蓝4-134	6301031970*****2	冷湖路社区	王辉	22	蔚蓝1-361	6321261978*****4	文亭巷社区	董章	41	青唐小镇2-1304	6301211978*****0	科普路社区	杜玉
4	瑞康4-362	6301051969*****0	贾小社区	李红	23	蔚蓝6-134	6301041966*****8	昆西社区	林	42	鼎安名城4-1037	6321241994*****2	富兴路社区	史玲
5	蔚蓝1-264	6301041956*****1	北气象巷社区	朱祥	24	蔚蓝2-264	6301041962*****3	公园巷社区	高	43	鼎安名城4-1121	6301051962*****3	文亭巷社区	李智
6	蔚蓝3-355	6325211977*****6	南气象巷社区	辛玲	25	瑞康4-242	6301021974*****3	医财巷东社区	李华	44	青唐小镇2-1274	6301041971*****2	公园巷社区	孟峰
7	蔚蓝5-261	6301041973*****2	公园巷社区	翟玲	26	瑞康3-452	6301041968*****X	北商业巷社区	刘华	45	青唐小镇1-1291	6321231980*****2	海晏路社区	刘
8	蔚蓝6-164	6321241984*****5	光华路社区	张龙	27	蔚蓝5-212	6301041962*****4	北商业巷社区	孙青	46	青唐小镇1-1266	3203231986*****2	医财巷东社区	赵喜
9	瑞华14-20503	6301041972*****9	昆东社区	朱龙	28	蔚蓝3-211	6321231968*****8	贾小社区	裴芬	47	金座呈璟11-1326-1	6328231991*****6	光华路社区	马豪
10	蔚蓝7-154	6301031969*****5	虎台社区	杨茂	29	蔚蓝3-352	6321241989*****1	杨家寨村	史海</					